
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF979712-315C-4FE5-9900-A05D0E8F5A28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 16 820 689,14 16 673 297,94 12 981 265,53 10 201 353,94 2 779 911,59 2 869 130,01 436 100,00 386 802,40 0,00 0,00 147 391,20 147 391,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 060,05 -6 060,05 -6 060,05 0,00 -6 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 060,05 6 060,05 6 060,05 0,00 6 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 820 689,14 16 673 297,94 12 981 265,53 10 201 353,94 2 779 911,59 2 869 130,01 436 100,00 386 802,40 0,00 0,00 147 391,20 147 391,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 397 986,03 9 250 594,83 7 916 984,86 6 595 306,67 1 321 678,19 1 003 909,97 329 700,00 0,00 0,00 0,00 147 391,20 147 391,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 014,07 -4 014,07 -4 014,07 0,00 -4 014,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 014,07 4 014,07 4 014,07 0,00 4 014,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 397 986,03 9 250 594,83 7 916 984,86 6 595 306,67 1 321 678,19 1 003 909,97 329 700,00 0,00 0,00 0,00 147 391,20 147 391,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 240,00 43 240,00 43 240,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 045,98 -2 045,98 -2 045,98 0,00 -2 045,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 045,98 2 045,98 2 045,98 0,00 2 045,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 43 240,00 43 240,00 43 240,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 805 791,53 3 017 691,63 3 017 691,63 29 365,37 2 988 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 099,90 3 788 099,90 2 840 117,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 -498 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 805 791,53 3 017 691,63 3 017 691,63 29 365,37 2 988 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 099,90 3 788 099,90 2 862 117,72 0,00 0,00 
przed zmianą 4 358 653,84 591 967,94 591 967,94 0,00 591 967,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 685,90 3 766 685,90 2 836 803,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 -498 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 4 358 653,84 591 967,94 591 967,94 0,00 591 967,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 685,90 3 766 685,90 2 858 803,72 0,00 0,00 
przed zmianą 52 523 866,81 44 548 906,15 27 313 300,54 15 469 902,60 11 843 397,94 3 324 370,01 12 925 443,99 502 791,61 0,00 483 000,00 7 974 960,66 7 974 960,66 3 093 666,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -526 060,05 -6 060,05 -6 060,05 0,00 -6 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 -498 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526 060,05 6 060,05 6 060,05 0,00 6 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 523 866,81 44 548 906,15 27 313 300,54 15 469 902,60 11 843 397,94 3 324 370,01 12 925 443,99 502 791,61 0,00 483 000,00 7 974 960,66 7 974 960,66 3 115 666,51 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF979712-315C-4FE5-9900-A05D0E8F5A28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 099,90 0,00 3 788 099,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 766 685,90 0,00 3 766 685,90 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 013,90 520 000,00 1 123 013,90 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy - etap II 
w ramach zadania "Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy 
Wierzchlas oraz zakup wyposażenia służącego 
tworzeniu inwestycji" 

0,00 520 000,00 520 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 789,82 - 520 000,00 1 735 789,82 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy - etap II 
w ramach zadania "Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy 
Wierzchlas oraz zakup wyposażenia służącego 
tworzeniu inwestycji" 

1 798 940,78 - 520 000,00 1 278 940,78 

Razem 7 974 960,66 0,00 7 974 960,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF979712-315C-4FE5-9900-A05D0E8F5A28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022r.
	Zalacznik 2



